P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

REQUERIMENTO Nº 108/2022

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador

Presidente Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor, nos termos regimentais

vigentes, a inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária um

VOTO DE LOUVOR aos Servidores:

a) Maria Vivian Rosário dos Santos Pereira

b) Pedro Henrique dos Santos

Pelos excelentes serviços prestados a UBS (Unidade Básica de

Saúde), do bairro Jardim Progresso (km 37), no município de Embu-Guaçu.

Parabéns!

Outrossim, que cópia deste expediente, seja enviada aos

homenageados.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 03 (três) dias do mês

de Maio de 2022.

Edmilson Santos

Vereador-MDB